
  Турниры по футболу г. Севастополя сезон 2025 гг.
  Протокол матча   МФЛ IV Этап 2016 / Плей-офф 1-8

  Дата и время проведения   27 августа 2023 12:25   Место проведения   Комсомольский парк (Поле 1)

  ДЮСШ Евпатория (2016)   ДЮФК Севастополь -2016 (СКС)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулганиев Джамиль
Бондарев Матвей
Григорьев Илья
Евпак Артём
Жогин Артём
Золотарёв Михаил
Исмаилов Исмаил
Кириченко Артём
Кириченко Кирилл
Красногоров Андрей
Мармалюк Ярослав
Мороз Платон
Мроцек Михаил
Муслимов Таир
Нагорный Матвей
Озеров Макар
Османов Осман
Перминов Борис
Смирнов Евгений
Харченко Денис
Цаоюн Матвей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Атапович Максим
Аушев Кирилл
Завистовский Максим
Заиченко Дмитрий
Зубов Святослав
Ковалёв Владимир
Кочетков Михаил
Шаринский Максим

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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